

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Starrin AB

Org.nr. 556811-7138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Starrin, Styrelseledamot

2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2010. Bolaget har under året bedrivit konsulttjänster inom IT.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en planerad ledighet tagits ut, därmed har nettoomsättningen sjunkit med 52% mot föregående år. Verksamheten har återgått till det vanliga på det nya året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	731 496	1 536 324	1 242 245	1 315 668
Resultat efter finansiella poster	247 660	1 218 770	676 672	294 562
Soliditet (%)	63,84	67,66	67,48	62,11
Balansomslutning	4 513 820	4 268 789	3 098 650	2 834 829

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 046 674	1 031 753	2 078 427
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 031 753	-1 031 753	0
Utdelning till aktieägare		-280 000		-280 000
Årets resultat			420 564	420 564
Belopp vid årets utgång	50 000	1 798 427	420 564	2 218 991
Antal aktier 100 st.				

Lars Starrin AB
Org.nr. 556811-7138

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 798 427
Årets resultat	<u>420 564</u>
	2 218 991

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 218 991</u>
	2 218 991

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		731 496	1 536 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>731 496</u>	<u>1 536 324</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 894	-73 585
Personalkostnader	2	-836 356	-764 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 639
Summa rörelsekostnader		<u>-894 250</u>	<u>-842 447</u>
Rörelseresultat		-162 754	693 877
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		410 423	286 236
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	239 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-783
Summa finansiella poster		<u>410 414</u>	<u>524 893</u>
Resultat efter finansiella poster		247 660	1 218 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	-48 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>185 000</u>	<u>-48 000</u>
Resultat före skatt		432 660	1 170 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 096	-139 017
Årets resultat		<u>420 564</u>	<u>1 031 753</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	486 975	486 975
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	801 175	801 175
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 090 000</u>	<u>1 840 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 378 150	3 128 150
Summa anläggningstillgångar		3 378 150	3 128 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		352 500	608 650
Övriga fordringar		210 452	76 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>2 190</u>
Summa kortfristiga fordringar		562 952	687 830
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		444 522	444 522
Summa kortfristiga placeringar		<u>444 522</u>	<u>444 522</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>128 196</u>	<u>8 287</u>
Summa kassa och bank		128 196	8 287
Summa omsättningstillgångar		1 135 670	1 140 639
SUMMA TILLGÅNGAR		4 513 820	4 268 789

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 798 427	1 046 674
Årets resultat		420 564	1 031 753
Summa fritt eget kapital		<u>2 218 991</u>	<u>2 078 427</u>
Summa eget kapital		2 268 991	2 128 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	772 000	957 000
Summa obeskattade reserver		<u>772 000</u>	<u>957 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 364 016	1 083 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 813	99 508
Summa kortfristiga skulder		<u>1 472 829</u>	<u>1 183 362</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 513 820	4 268 789

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
		Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Företag	värde	värde
	Organisationsnummer Säte		
	Riding Coattails AB	30000	486 975
	559046-8970 Stockholm	25%	
		<hr/>	<hr/>
		486 975	486 975
	 Riding Coattails AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<hr/> 486 975	<hr/> 486 975
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 486 975	<hr/> 486 975
	Redovisat värde	<hr/> 486 975	<hr/> 486 975

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	801 175	368 650
	Inköp	0	432 525
	Utgående anskaffningsvärden	801 175	801 175
	Ingående nedskrivningar	0	-239 440
	Återförda nedskrivningar	0	239 440
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	801 175	801 175

Marknadsväde per 2022-12 var 746 536 kronor (627 983).

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 840 000	1 590 000
	Årets investering	250 000	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 090 000	1 840 000
	Redovisat värde	2 090 000	1 840 000

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 2 588 830 kronor (2 389 865)

Not 6	Periodiseringsfond	2023-06-30	2022-06-30
	P-fond, beskattningsår 2017	0	185 000
	P-fond, beskattningsår 2018	188 000	188 000
	P-fond, beskattningsår 2019	58 000	58 000
	P-fond, beskattningsår 2020	172 000	172 000
	P-fond, beskattningsår 2021	134 000	134 000
	P-fond, beskattningsår 2022	220 000	220 000
		772 000	957 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Eva Karlsson, AB Södermalms Redovisningsbyrå

Lars Starrin AB
Org.nr. 556811-7138

Stockholm

Lars Starrin
Lars Starrin

2023-12-22